[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   08.11.2010г.   № 118
г. Новокузнецк

О внесении изменений в  приложение к Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 30.10.2009 г. № 97 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012годы. »

        В   связи с  перераспределением   денежных средств по финансированию мероприятий  целевой программы  «Социальная поддержка населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012 годы» Администрация Новокузнецкого района

постановляет:

  1.   Внести в  приложение к Постановлению  Администрации  Новокузнецкого района    от 30.10.2009  № 97 «Об утверждении   долгосрочной  целевой программы Социальная поддержка населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012 годы »  следующие  изменения:

   1.1.  в разделе 4 цифры «1752» заменить цифрами «1733,5», цифры «2049» заменить цифрами «2121,9», цифры «679» заменить цифрами «624,6»;
   1.2.  в подпрограмме «Социальная поддержка граждан старшего поколения» раздела 7:

 в строке  1.2.2. цифры «205» заменить цифрами «198», цифры «65» заменить цифрами «58»;
 в строке  1.2.4. цифры «373» заменить цифрами «355,5», цифры «119» заменить цифрами «101,5»;

в строке  1.2.6. цифры «167» заменить цифрами «154», цифры «53» заменить цифрами «40»;

в строке  3.1.1. цифры «2042» заменить цифрами «2061», цифры «180» заменить цифрами «199»;
в строке « всего по подпрограмме» цифры «10202» заменить цифрами «10183,5», цифры «1752» заменить цифрами «1733,5»

в строке «Комитет по социальной политике» цифры «7587» заменить цифрами «7568,5», цифры «1455» заменить цифрами «1436,5»;
   1.3.  в подпрограмме «Социальная поддержка детей» раздела 7:

в строке  1.1.1. цифры «314» заменить цифрами «307,7», цифры «100» заменить цифрами «93,7»;

в строке  1.1.3. цифры «314» заменить цифрами «271,1», цифры «100» заменить цифрами «57,1»;

в строке  1.1.6. цифры «2153» заменить цифрами «2292», цифры «363» заменить цифрами «502»;

в строке  1.1.7. цифры «675» заменить цифрами «659,5», цифры «215» заменить цифрами «199,5»;

в строке  3.1. цифры «778» заменить цифрами «836,6», цифры «248» заменить цифрами «306,6»;

в строке  3.2. цифры «487» заменить цифрами «517», цифры «155» заменить цифрами «185»;

в строке  3.3. цифры «1597» заменить цифрами «1507», цифры «509» заменить цифрами «419»;

в строке « всего по подпрограмме» цифры «7441» заменить цифрами «7513,9», цифры «2049» заменить цифрами «2121,9»

.в строке «Комитет по социальной политике» цифры «3080» заменить цифрами «3078,6», цифры «982» заменить цифрами «980,6»;

.в строке «КЦСОН» цифры «4361» заменить цифрами «4435,3», цифры «1067» заменить цифрами «1141,3»;
1.4. в подпрограмме «Социальная поддержка военнослужащих и членов их семей» раздела 7:

 в строке  4.1.  цифры «294» заменить цифрами «239,6», цифры «94» заменить цифрами «39,6»;

 в строке « всего по подпрограмме» цифры «2331» заменить цифрами «2276,6», цифры «679» заменить цифрами «624,6»

. в строке «Комитет по социальной политике» цифры «2331» заменить цифрами «2276,6», цифры «679» заменить цифрами «624,6»
   1.5.  в подпрограмме «Социальная поддержка малоимущих граждан» раздела 7:

  в строке  2.1.2. цифры «525» заменить цифрами «499,4», цифры «167» заменить

  цифрами «141,4»;

  в строке  2.1.3. цифры «3298» заменить цифрами «3135,1», цифры «1050» заменить   цифрами «887,1»;

  в строке  2.3. цифры «189» заменить цифрами «227», цифры «61» заменить цифрами «99»;
  дополнить строкой  2.6. следующего содержания:

	2.6.
	Закуп овощей у малоимущих  граждан, попавших в зону подтопления
	КЦСОН
	20
	20

  дополнить строкой  2.7. следующего содержания:

	2.7.
	Приобретение овощных наборов для малоимущих граждан
	КЦСОН
	130,5
	130,5

   1.6.  в строке «Комитет по социальной политике» цифры «12998» заменить цифрами    «12923,7», цифры «3116» заменить цифрами «3041,7»;

   1.7.  в строке «КЦСОН» цифры «13015» заменить цифрами «13089,3», цифры «3289»    заменить цифрами «3363,3»;
2.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Новокузнецкого района от 08.02.10г. № 17 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 30.10.09 г. № 97 «Об утверждении   долгосрочной  целевой программы «Социальная поддержка населения МО «Новокузнецкий муниципальный район» в 2010-2012 годы ».

3.   Опубликовать настоящее Постановление в районной  газете «Сельские вести».

4. Контроль за  исполнением  настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Новокузнецкого района по экономике А.И. Горшкову.

5.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования.

И.о. Главы Новокузнецкого района (подпись и печать имеется)                   А.И.Сурнин